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Estado de Flujos de Efectivo

DEL 01 ENERO AL 31 DE AGOSTO DEL 2024 Y 2023
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FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERAGION
ORIGEN
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION
- APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
Endeudamiento intemo
Endeudamiento externo
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
DEUDA PUBLICA
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
[
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN E \E\FECTIVO Y EQUIVALENTES AL
== EFECTIVO \
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFEGTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2024

$22,317,612.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,228.00
$695,955.00
$0.00

$0.00
$21,616,429.00
$0.00
$20,639,392.00
$17,033,201.00
$283,593.00
$1,249,621.00
$0.00
$2,072,977.00
$1,678,220.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$50,210.00
$50,210.00
$0.00

$0.00
-$50,210.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,628,010.00

$3,607,921.00
$5,235,931.00
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$19,726,396.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,432.00
$71,259.00
$0.00

$0.00
$19,650,705.00
$0.00
$19,731,424.00
$16,018,749.00
$75,929.00
$777,708.00
$0.00
$2,859,038.00
-$5,028.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$5,028.00

$4,263,017.00
$4,257,989.00
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